ad quem remitto.  Sed nunquid etiam hodicjus faciunt antique w/am ba-
Decretales? Videbatur ita: Derogatum enim non fuifle juri pri-bent in_,
mz collectionis per [ecundam; nec utrique per tertiam, & lic dein= gloffis insel-
ceps. Ergonecomnibus hifce per fecutam Gregorii colletios ligendi,
nem. Quo facit,quod Doctores fepiflimé ad antiquam provo: 4z hodie
cant, quod fruftra fieret, ni ctiamnum Gfum obtineret. Sed ve-projure al-
rius efb; fuifle antiquatas, ~ Conftitutio enim hociplo, quod non Zegari
inferca Codici conftitutionum, non cenfetur approbata. Roman, queant <
conf. 11z, Etfeperefpondetita Joh. Andrex, revocatzm effe, quia s

noninfersm, Joh. Andrex addir. wd Specul. de Off. deleg. de Recufide

Procur.de Adv, de Salar, de inflrum. edit, Et ita {ancitum diferté

elt aBonifacio inproamio Sexti. Confer Gentilem /ib. 6. de Nupt.

€.23. Eadem & Regefti eft ratio, quod contra Decretales non eft
allegandum, quales funthodie Corpori Canonico inclufz. Vid,
Alber:Gentili prmr. 43. Recurrare tamen co juvat, ubi vel texcus Facrunt ad
emendandus, vel decretalis in dubium vocatur, aut Raymundus dubia cer-
forfan dormitavic. Quam viam etiam monftrat Innocentius ##5 fo/vena
1V, in prafatione apparatus {uiin Decretales, da,

CAP: XY,
De omifla in procemio Decretalium No-
minis Divini invocatione.

SUMMARITIAL :
1. Reprehenditur Raymundus ob - 3. Rainaldi Corfi fententiay 4

omiffamt invecationem. Wiffenbachio rejeéta,
2. Invocatio nominis divini in-  4.Sententia Wilfenbachii & no-
venitur in quibusdam exem- S, )

plaribus, : R Nan
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Reprebens On catet reprehenfione compilator juris Canonici ob
ditur Ray- | omiflaminitio operis invoeationem Dei, qua in corpo-
mundus ob re civili religiose fervara,& in Pandecis Florentinis praa
a1 [fam ine fixa Conftitutionibus de Confirmatione Digeftorum.,

vatationem, quarum unaLarina eft;altera Graca.  Utraque 4 Juftiniano po-
frta ante orationem ad Antecellores, ut moner Taurellus, Ar..
.~ quia {ubtitulo Codicis, deveteri jure enucleando, repetita el
poft conftitutionem de Conceptione Digeftorum, ideo quando-
que omittitur invulgaribus editionibus, fola oratione ad Anfe«
fivocatio  collores proeemii vice ad Digeftorum libros retentd,  Nec ve-
nominis: di- rum tamen eft, ab omnibusexemplaribus. juris Canonici inyoca-
vini invens- tionem abelle.  In.meo enimreperio,quod Venetiis editum.
turin gui=. per Thomam de Blavis, de Alexandrid, & in Gloflato impre(lo
busdam ex- Venetiis per Magiftram Andream' de Papid Anno 1492, Scimus
emplaribus, Reinaldum Corfum 7. Indagas. 15. rationibus aliquot omiflio-
Rainsldi  nem excufafle; necfatisfecic tamen Jacobo Wiflenbachio, quia
Corfi fen- difp.1 ad Infi. 1. eumreprehenderet. Saneinvocare nomen Do«
tentia, 4  miniin omniopere & adtu oportet: Sedquod hac invocatio-
¥ iffenba-  mis formula literis prafcripta operi , argumentum fit interna
ehio rejelta invocationis, caque omiflaPontifex dedignatus fuerit verum.
Pontificem invocare Chriftum , nondum perfuafic Wiflenba-
Sententizo chins,  Novimus etiam Echnicis ufurpatam, & ab ciPoétas
Wiffenba- Grecorumordiri folere.  Aratus: Fr Jids Pexwpsda, Apols
chi 0 yo.-lonius Rhodius : Agydudpog oéo, Poie. . Ubi Scholiafta: 2B
fra. Y0 $edy wegoipuidCecay.  Secus atque Latini, quibus propofi-
= tioni invocatio {ubjicitur. * Sed horum invocationes non tam
ex-pietate, quam praicripto artis proficifcebantur, ' Et tales
formulas hypocritz & Athei prafigere fibi poffunts  Veri wpg-